
 

PEMERINTAH KABUPATEN TABALONG 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PELAYANAN PENGADAAN 

Jalan Pangeran Antasari No.01 Tanjung Email : ulp.tabalong@gmail.com  Kode Pos 71500 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : B.12/Set-PPBJ/056/DPUPR/BM-PSIDB-JEMB/06/2017 
 
Pada hari ini, Senin tanggal Lima bulan Juni tahun Dua Ribu Tujuh Belas, sesuai dengan jadwal pada 
website LPSE Kab. Tabalong,  kami yang bertanda tangan dibawah ini selaku Pokja Pembuatan Database 
Jembatan - BPP Kab. Tabalong sesuai dengan SPT Kepala BPP Kab. Tabalong Nomor B.056/Setda-
PP/027/04/2017 tgl. 13 April 2017. 
 
Setelah melakukan proses evaluasi kualifikasi dan pembuktian kualifikasi dengan ini MENGUMUMKAN 
bahwa : 
Paket Pekerjaan : Pembuatan Database Jembatan 
HPS : Rp. 242.295.000,00 (dua ratus empat puluh dua juta dua ratus Sembilan puluh 

lima ribu rupiah) 
Sumber Dana : APBD/DPA Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Tabalong  
Kode Rekening : 1.03.1.03.01.22.02. 5.2.3.90.01   
Tahun Anggaran  : 2017 
 

Pemenang: 
Nama Perusahaan : CV. DIAN MITRA TEKNIKA 
Alamat : Jl. Kendedes III No.95 RT.16 Komplek Beruntung Jaya 

Banjarmasin 
Nama Direktur  : Yudi Ismani, ST 
NPWP : 02.708.931.7-731.000 
Biaya Penawaran Terkoreksi : Rp. 241.000.000,00 (dua ratus empat puluh satu juta rupiah) 
Nilai teknis : 72,48 
 
Pemenang Cadangan 1: 
Nama Perusahaan : CV. DAYA UTAMA KONSULTAN 
Alamat : Jl. Kuin Selatan No.07 RT.13 Banjarmasin 
Nama Direktur : Irwan Rosyadi, ST 
NPWP : 02.883.374.3-731.000 
Biaya Penawaran Terkoreksi : Rp. 238.095.000,00 (dua ratus tiga puluh delapan juta Sembilan 

puluh lima ribu rupiah) 
Nilai teknis : 71,10 
 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan jika ada pihak-pihak yang berkeberatan 
dan/atau merasa kurang puas terhadap hasil seleksi ini dapat mengajukan sanggahan kepada Pokja 
Pembuatan Database Jembatan - BPP Kab. Tabalong melalui website www.lpse.tabalongkab.go.id sesuai 
dengan jadwal masa sanggah pada SPSE.  
 
 

Ttd 
 
               
Ketua Pokja, 
 
 
 
 
 
 
SYARIF HIDAYAT, SST., M.P 
NIP. 19720409 199803 1 004 
 

mailto:ulp.tabalong@gmail.com
http://www.lpse.tabalongkab.go.id/

